
ZARZĄDZENIE Nr J d t  /2019 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2>0 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych, na rzecz Skarbu Pań
stwa, w drodze zakupu, nieruchomości zajętej pod cmentarz wojenny z lat 1914 -  
1915, na którym pochowani są nieznani żołnierze armii austriacko -  węgierskiej, 
położone we wsi Adamczowice, gmina Klimontów, oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr nr: 130/1 o pow. 0,0138 ha i 130/2 o pow. 0,0412 ha, 
stanowiące własność oraz położone
we wsi Przybysławice, gmina Klimontów, oznaczone w ewidencji gruntów i budyn
ków jako działki nr nr: 466/1 o pow. 0,0011 ha i 466/3 o pow. 0,0084 ha, stanowiące 
własność

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1933r. o grobach i cmenta
rzach wojennych (Dz.U. z 2018r., poz. 2337 ze zm.) w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 
7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie od osób fizycznych, na rzecz Skarbu Państwa, 
w drodze zakupu, nieruchomości zajętej pod cmentarz wojenny z lat 1914 — 1915, 
na którym pochowani są nieznani żołnierze armii austriacko -  węgierskiej, położone 
we wsi Adamczowice, gmina Klimontów, oznaczone w ewidencji gruntów i budyn
ków jako działki nr nr: 130/1 o pow. 0,0138 ha i 130/2 o pow. 0,0412 ha, stanowiące 
własność oraz położone we wsi Przy
bysławice, gmina Klimontów, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr nr: 466/1 o pow. 0,0011 ha i 466/3 o pow. 0,0084 ha, stanowiące własność

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 31 grud-

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako or
ganowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

nia 2019r.


